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Sandomierz, 07.01.2021r.
Zamawiający:
Gmina Sandomierz
Plac Poniatowskiego 3
27-600 Sandomierz


[bookmark: _Hlk27658578][bookmark: _Hlk26886531]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa na rzecz Gminy Sandomierz 6 szt., autobusów spalinowych wraz z dodatkowym wyposażeniem, usługami serwisu gwarancyjnego oraz pogwarancyjnego oraz usługą szkolenia z obsługi i naprawy pojazdu w ramach projektu „Transport miejski przyjazny środowisku – zakup niskoemisyjnego taboru autobusowego”, znak sprawy : RZP.271.1.12.2020.JPA


Treść zapytań i wyjaśnienia zapisów treści
specyfikacji istotnych warunków zamówienia


Zgodnie z art. 38 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843), zw. dalej ustawą PZP, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań i wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).

Pytanie 1. „Czy Zamawiający dopuści autobus miejski niskopodłogowy wg wymagań Zamawiającego o długości 10845 mm. Autobus taki posiada ok 32 miejsc siedzących jest autobusem uniwersalnym mającym zarazem odpowiednią pojemność pasażerską i cechuje się ekonomiczną eksploatacją?”
[bookmark: _Hlk31033634]Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści proponowanego autobusu miejskiego niskopodłogowego o długości 10845 mm. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ Zamawiający wymaga, aby maksymalna długość autobusu miejskiego niskopodłogowego wynosiła 9,00 m.

Pytanie 2. „Czy Zamawiający dopuści autobus miejski niskopodłogowy wg wymagań Zamawiającego o szerokości 2550 mm?”
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści autobusu niskopodłogowego o proponowanej szerokości 2550 mm. Zamawiający dopuszcza szerokość autobusu zgodnie z rozporządzeniem w sprawie warunków technicznych pojazdów, lecz nie większej niż 2,49 m.

Pytanie 3. „Czy Zamawiający dopuści autobus miejski niskopodłogowy wg wymagań Zamawiającego z układem drzwi 2-2-0?”
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści autobusu miejskiego niskopodłogowego z ww. układem drzwi. Układ drzwi każdego pojazdu musi być wyposażony w dwoje drzwi w układzie: 1-2-0.

[bookmark: _GoBack]Pytanie 4. „Czy Zamawiający dopuści autobus miejski niskopodłogowy wg wymagań Zamawiającego, który będzie posiadał szybę czołową bez osobnej szyby ekranu kierunkowego przedniego?”
Odpowiedź:  Zgodnie z wymogami zapisanymi w SIWZ,  Zamawiający nie dopuści  autobusu, który będzie posiadał szybę czołową bez osobnej szyby ekranu kierunkowego przedniego.
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